
Vážená paní ředitelko/vážený pane řediteli, 

Jsme v situaci, kdy nám naší dodavatelé díky situaci, která v celém hospodářství a ekonomice je, buď 

už navýšily ceny zboží, nebo nám toto navýšení avizují. Poslední změna cen, která v naší školní jídelně 

proběhla, byla v lednu 2013, což je šest let a dnes už nejsme schopni bez úpravy cen tuto situaci 

udržet. 

Úprava cen bude od 1. 1. 2019 dle přiložené tabulky: 

Kategorie přesnídávka oběd svačina  

MŠ 3 - 6 let 8,- 23,- 8,-  

MŠ 7 let 8,- 26,- 8,-  

ZŠ 7 - 10 let 9,- 27,-    

ZŠ 11 - 14 let 9,- 29,-    

ZŠ nad 15 let 9,- 31,-    

Zaměstnanci* 10,- 31,-    

dieta 3-6 let   25,-    

dieta 7 let   28,-    

dieta 7-10 let   29,-    

dieta 11-14 let   31,-    

dieta nad 15 let   33,-    

     
* U zaměstnanců nutno odečíst individuálně příspěvek z FKSP 
 
Věříme, že vzniklou situaci chápete a výše uvedenou skutečnost oznámíte vašim strávníkům. 
 
Danou změnu zapracujeme do dodatků smluv, které s vámi máme a vše administrativně dořešíme v průběhu měsíce 
prosince. 
 
Děkujeme za pochopení a zdravím vás 
 
Ing. Štěpán Oplt 
Ředitel ŠJ 
 
 
 


